
Uchwala Nr XXV/158/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 6 kwietnia 2001 roku 

w sprawie przejęcia przez Powiat Policki na podstawie porozumienia mienia Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) w związku z art. 47 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 
136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 
1041) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2000 r. Nr 46, poz. 543) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Powiat Policki przejmie na własność na podstawie porozumienia następujące nieruchomości Skarbu 
Państwa. 
1. zabudowane działki oznaczone: 

a) nr 21/2 o powierzchni O, 3836 ha, 
b) nr 46/1 o powierzchni O, 6067 ha, 
c) nr 47/2 o powierzchni l, 6380 ha, 
d) nr 47/3 o powierzchni 0,1300 ha, 
e) nr 958/1 o powierzchni 0,1463 ha, 
f) nr 1097 o powierzchni 3, 0379 ha, 

o łącznej powierzchni 5, 9425 ha, ujawnione w księdze wieczystej Kw Nr 54579, prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Szczecinie, położone w Trzebieży, przy ul. Leśnej nr 15, Gmina Police, 

2. zabudowaną działkę oznaczoną numerem 1042 o powierzchni O, 0392 ha, nie posiadającą 
urządzonej księgi wieczystej, położoną w Podgrodziu, Gmina Nowe Warpno. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Hieronim Michalak 

 

 

 


